2024.05.17 通常総会で、新会長に鶴石健治氏（やまこう
建設株式会社 代表取締役社長）が選任され
ました

鳥取県コンクリート診断士会の通常総会が下記のとおり開催され、新会長に鶴石健治氏（や

まこう建設株式会社 代表取締役社長）が選任されました。なお、全ての議案は、原案通り議

決されました。

総会の開催状況

◆会員数及び出席会員数

・会 員 数  55 人

・出席会員数  50 人（本人出席 22 人、委任状出席 28 人）

◆新入会員紹介

    ・正 会 員 ： 2024.04.08 保田 亮 氏（鵬技術コンサルタント株式会社）

             2024.04.23 大掛 敏博氏（株式会社ヒノコンサルタント）

    ・賛助会員 ： 2023.06.07 株式会社山陰都市開発研究所

             2023.06.19 株式会社ウエスコ鳥取支社

             2023.06.20 株式会社広洋コンサルタント

             2023.07.04 株式会社荒谷建設コンサルタント鳥取支社

             2023.09.06 株式会社アスコ

◆第３号議案  会則の改正

 次のとおり決議されました。

・第１３条 役員に「会計」を新設すること

・第１６条 顧問を役員の決議により決定すること

◆第４号議案  役員改選

次のとおり承認されました。

◆その他  ＪＣＤ会員としての意義について

ＪＣＤ会員としての意義については、今後も検討していくことを確認しました。

◆その他  受験対策研修について

令和７年度に受験対策研修を開催するかどうか、今年度中に会員の意見を聞いて

決めることを確認しました。

◆開催状況

田中孝志 会長あいさつ         藤井優 県技術企画課長あいさつ

保田 亮氏ヘルメットの贈呈          大掛敏博氏ヘルメットの贈呈

田中議長による会議の状況            鶴石新会長あいさつ

新役員あいさつ

建設工業新聞 2024.5.22（水）